
 
 

UCHWAŁA NR XLV/667/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/663/2023 Rady Gminy Liszki z dnia 26.01.2023 w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Liszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40) w  związku  z art. 27 ust. 1 i 2  w zw. z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca   2010 r.  
o sporcie  (Dz.U. 2022 poz. 1599z późn.zm.),  art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022, poz. 1634) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLIV/663/2023 Rady Gminy Liszki z dnia 26.01.2023 w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Liszki w następującym zakresie: 

1. Zmienia się § 1 ust. 4 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. O dotację, o której mowa w ust. 3, może ubiegać się każdy klub sportowy nienależący do sektora 
finansów publicznych i niedziałający w celu osiągnięcia zysku i prowadzący działalność sportową na 
terenie Gminy Liszki.”. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały- wzór rozliczenia wykonania zadania, którego treść stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1720



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ROZLICZENIE 

 
wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu 

 
………………………………………………………………………………………………....... 

(nazwa zadania) 
 

w okresie od ………. do …….. 
 

 określonego w umowie nr …...................................…… 
 

zawartej w dniu …………………………………….……., 
pomiędzy 

 
Gminą Liszki reprezentowana przez Wójta Gminy 

(nazwa organu zlecającego)  
A 
 

 ………………………................................................................………………… 
(nazwa wnioskodawcy) 

 
 
     Część I. Sprawozdanie merytoryczne 
 
      Opis zrealizowanych zadań: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Osiągnięte cele, rezultaty: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLV/667/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1720



Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 
 

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł): 
 

Lp
. 

Rodzaj kosztów 
(koszty 

merytoryczne i 
administracyjne 

związane z 
realizacją 
zadania) 

Całość zadania 
(zgodnie z umową) 

Bieżący okres sprawozdawczy                  
– w przypadku sprawozdania 

końcowego 
 – za okres realizacji zadania 

Koszt 
całkowit

y 

Z tego       
z dotacji 

Z tego 
finansowany
ch środków 
własnych, 
środków z 

innych źródeł 
oraz wpłat i 

opłat 

adresatów* 

Koszt 
całkowit

y 

Z tego z 
dotacji 

Z tego z 
finansowych 

środków 
własnych, 
środków z 

innych źródeł 
oraz wpłat i 

opłat 
adresatów 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 
 
 

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania: 
 

Źródło finansowania 

Całość zadania (zgodnie z 
umową) 

Bieżący okres Sprawozdawczy                 
– w przypadku sprawozdania 

końcowego – za okres realizacji 
zadania 

Zł % Zł % 

Kwota dotacji     

Środki własne w tym: 
 
 

   

Finansowe:     

Łączny koszt projektu 
 
 

100%  100% 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1720



 
     Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3. Zestawienie wydatków: 
 

Lp
. 

Numer 
pozycji 

kosztory
su 

Numer 
dokumen

tu 
księgowe

go 

Data 
wystawie

nia 
dokument

u 
księgowe

go 

Nazwa wydatku 
Kwota 

(zł) 

Z tego ze 
środków 

pochodząc
ych z 

dotacji (zł) 

Data 
zapłaty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1720



 
Część III. Dodatkowe informacje: 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Oświadczam (-my), że: 
1. od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy; 
2. wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym; 
3. wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione. 

 
 

 
 

 
 
 
 

(pieczęć wnioskodawcy) 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 
wnioskodawcy) 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1720


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-02T13:04:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




